GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

-1 A5G0, 2000

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL

~
ADDI’ - 1 ﬂi]g’ 280(} NELLA SEDE DEL CONSIGLIO REGIONALE, IN VIA DELLA PISANA,
1301 - ROMA, SI E’ RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI’ COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente GARGANO Giulio Assessore
SIMEONI Giorgio Vice Presidente IANNARILLI Antonello A
ARACRI Francesco Assessore ROBILOTTA Donato »
AUGELLO Andrea " SAPONARO Francesco "
CIARAMELLETTI Luigi A SARACENI Vincenzo Maria A
DIONISI Armando " VERZASCHI Marco »
FORMISANO Anna Teresa »

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Guccione.
......... OMISSIS :

assentI: SAKPALEN) -

DELIBERAZIONE N° 4 ‘<r7 83

OGGETTO: - Cm-rguo_d't__s*cfe:_Mgpeelu—-EOOIG—

¢/ Regione Lazio (fasc. 547/00). Affidamento mc:aﬁcrs"d'r‘roppfesenm"ie e—ditesa-

all'Avvocatura Regionale.




Delibera tar bottino

LA GIUNTA REGIONALE

VISTO
il sotto elencato ricorso al Consiglio dj Stato Proposto nei confronti della

Regione Lazio;
99 Fasc. |
annullamento, previa sospensiva, sentenza TAR chio,

Aﬂore/Ricorrenfe
MARCELL! Paola

sezione di Lating, n. 332 del 6/4/99

CONSIDERATO
che & interesse dell’ Amministrazione regionale resistere in giudizio;

RITENUTA

I'opportunita dj affidare I'incarico di difesa e rappresentanza all’ Avvocaturg
Regionale: '

VISTO
Fart. 17, commag 32, della legge 15.5.97 n. 127,

all’unanimity
DELIBERA

di autorizzare il Presidente delig Giunta Regionale o costituirsi nei giudiz in
epigrafe specificati - affidando Pincarico g difesa e rappresentanza
all’ Avvocaturg Regionale, con facoltyy di proporre impugnative o resistere alle
stesse.

Il presente provvedimento non & soggetto a controllo qj sensi dell'art. 17,
comma 32 dellg legge 15597 n. 127

RMP/bottino



